阪議第１３８ 号

令和２年８月６日

議会改革推進検討会

座長 中村 秀人 様

阪南市議会議長 二神 勝

議会改革推進に関する検討について（諮問）

 標記の件について、検討すべき事項を、別紙のとおり諮問します。

諮 問 書

諮 問 事 項

１ 議会のペーパーレス化、ICT 化について

２ 議会役員構成任期について

３ 議員報酬について

４ 議会基本条例の制定について

５ その他